Rex subdi- Bonoq; Regi fecerit
 tos omnes Quid pro fit hac loquacitas.
 ad arma ca Quin armis cuncti sumitis,
 pessenda Et iuncta telo promitis?
 hortatur. Quin machinas abeneas

S. utelli-

Satellites capesite:
Belligravuicertamine
Lassabimus Vulpeculum,
Ipsumq; castigabimus,
Quæ nostraturpi nomina
Habet sibiludibrio.

Omnes proinde corneis
Armate vos hastibus,
Vt ensibus micantibus,
Auctusq; telis fortibus
(Cum sexta pulchro sparsérit
Aurora cælum lumine)
Grex totus hic compareat.

Tum Sulpis obsidebimus,
Et diruemus mænium:
Et Reinikes ientacula
Paratu degustabimus.
Hac omnibus sententia
Probatur: utq; per placet.

Decernit
diem qua
simul oës
cōpareant.

OBSERVA EX HOC CAPITE.

Ne quis alterius incommodo triumphet I.
aut gaudeat, iuxta Poëtam enim:
Paſibus ambiguis foriuna volubilis errat, Ovid. 5.
Et manet in nullo certatenaxq; loco.
Trist.

Gratibi id, quod hodie vicino tuo cuenit,
contingere potest, cùm sis itaq; homo, com- II.
munis memineris fortunæ, quæ celerrimè ea, Officium
quæ modò dedit, reposcitur. proba bone

Proba, ingenuæ honestæq; conuenit ma- stæq; ma-
trifamilias, vt se libenter ab errore per mari- trisfami-
tum suum auerti finat, nec asperis, sed lenissi- mis

mis utens verbis errorem placide excuset, & ijs de rebus, quæ marito inutiles videntur, demissius loquatur. Viro autem obstrepere, eumque reprehendere, discindere, obiurgare, conciari, maledictis laceſſere, exagitare, dictis fulminare & pertinaciter se tanquam innocentem defendere, non honestis matronis, verum pessimis, maledicis, scelerofis sagis & veneficis fœdissimis congruit, & talia sunt

Mala mulieres qui bus phar-macis sint cōpescēda. Anticyris Helloboroque purganda. Hæc si non sufficient, addantur colaphi, fustes, furcae, coli, pugni, & id genus similia, quibus per unctæ & benè crebroq; multatæ, repelluntur tales sibilantes aspides & compescuntur. Bonæ autem quæ per se officio suo non desunt, pharmacis his non indigebunt.

III. Senatoribus perpetuò hoc dictum in iudiciorum adhibēdis ob oculos versari debet, quo infertur, ut & altera semper audiatur pars, quemadmodum Alexander Macedo, orante accusatore alteram manu aurem solebat occludere, ut ipsa reo conseruaretur.

III. Ut saepe iam monui, ne quis facile verbis malitiosis aut inimico & liuido ex animo profectis credat. Nullo enim os inimici nititur fundamento. Sed atra hominū, teste Plinio, ceu serpentium lingua vibrat labesque animi contrectata adurit culpatum omnia.

V. Quod iam crebrius dictum, ut magistratus præcipue in vitia publica, ut sunt latrocinia, depopulationes, seditiones, pœnas grauiores constituant quæ si minus corriguntur, tādem pro-